

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 17 по ул. Пионерская за 2015 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность (+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2016 г (0,40*638,1)
						начисленной платой, руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Январь	4111,92	11426,13	9866,42	5603,67	15688,88	-14241,58	-2815,45	2	1,9	
Февраль	4347,39	15688,88	10048,57	6798,45	18939	-5754,50	-1491,75	2	1,9	
Март	12533,56	18939	10048,57	8679,72	20307,85	-5701,18	-2451,06	4	1,6,7,9	
Апрель	36877,26	20307,85	10080,57	11178,41	19210,01	2304,99	3673,84	4	1,12,6,9	
Май	5806,49	19210,01	11982,22	9771,08	21421,15	26796,69	-3964,59	4	1,12,6,9	
Июнь	13876,03	21421,15	12057,81	12979,78	20499,18	1818,22	896,25	4	1,12,6,9	255,24
Июль	11506,71	20499,18	10385,14	7915,51	22968,81	1121,57	3591,20	4	1,12,6,9	255,24
Август	5901,83	22968,81	11837,07	12941,66	21864,22	-5935,24	-7039,83	4	1,12,6,9	255,24
Сентябрь	5608,44	21864,22	11436,2	12860,28	20440,14	-5827,76	-7251,84	4	1,12,6,9	255,24
Октябрь	10732,44	20440,14	11695,55	6976,12	25159,57	-963,11	3756,32	3	12,6,9	255,24
Ноябрь	6210,59	25159,57	11695,55	14370,88	22484,24	-5484,96	-8160,29	3	12,6,9	255,24
Декабрь	5784,17	22484,24	11695,55	9772,34	24407,45	-5911,38	-3988,17	3	12,6,9	255,24
Итого за год	123116,82		132829,22	119847,9		-23953,98	453,47			1531,44
Превышение объемов выполненных работ:										
над начисленной платой по тарифам - -7,31 % (гр.2/гр.4)										
над фактически поступившей оплатой - 2,73 % (гр.2/гр.5)										
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - 90,23 % (гр.5/гр.4)										
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - 97,34 % (гр.5/гр.2)										

ОТЧЕТ о проделанной работе по договору №17 по ул. Интерпрета за Март 2015 года (включая заявки и прилагаемые пояснения по геоинформационному плану № 973,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество часов	Время выполнения заявки, час	Трудоёмкость (чел.-час (руб./руб))	Стоимость одного рабочего дня, руб. (гр./руб./д.д.)	Объем выполненных работ, руб. (гр./руб./д.д.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Устранение неполадок в системе	БП			10,2	8775	89723
2				Управление в системе ГИС	БП					2433,07
3	19			Проектирование системы связи между подразделениями (Бюджетное учреждение)	Центр	2	3	9	20425	184275
4	20			Создание проектной документации	БП	2	0,5	1	8775	8775
5				Выполнение работ по устранению неполадок в системе	Перезагрузка					-1148,88
Итого										
Стоимость содержания и текущего ремонта объектов имущества дома по ул. Интерпрета за Март 2015 года (включая заявки и прилагаемые пояснения по геоинформационному плану № 973,8 кв.м)										
Финансирование расходов на расчетный плановый фонд										
Финансирование расходов на расчетный плановый фонд										
Долг (С), перенесен (С)										
Финансирование расходов на расчетный плановый фонд										
Долг (С), перенесен (С)										
Финансирование расходов на расчетный плановый фонд										
Долг (С), перенесен (С)										

ОТЧЕТ о проделанной работе по договору №17 по ул. Интерпрета за Февраль 2015 года (включая заявки и прилагаемые пояснения по геоинформационному плану № 973,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество часов	Время выполнения заявки, час	Трудоёмкость (чел.-час (руб./руб))	Стоимость одного рабочего дня, руб. (гр./руб./д.д.)	Объем выполненных работ, руб. (гр./руб./д.д.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Устранение неполадок в системе	БП			12,5	8775	10945
2	19			Создание проектной документации	Центр	1	1	1,0	20496	2050
3	24			Устранение неполадок в системе	Центр	1	3	3,0	20496	6149
2				Устранение неполадок в системе	Перезагрузка					2433,07
Итого										
Стоимость содержания и текущего ремонта объектов имущества дома по ул. Интерпрета за Февраль 2015 года (включая заявки и прилагаемые пояснения по геоинформационному плану № 973,8 кв.м)										
Финансирование расходов на расчетный плановый фонд										
Финансирование расходов на расчетный плановый фонд										
Долг (С), перенесен (С)										
Финансирование расходов на расчетный плановый фонд										
Долг (С), перенесен (С)										
Финансирование расходов на расчетный плановый фонд										
Долг (С), перенесен (С)										

ОТЧЕТ о проделанной работе по договору №17 по ул. Интерпрета за Март 2015 года (включая заявки и прилагаемые пояснения по геоинформационному плану № 973,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество часов	Время выполнения заявки, час	Трудоёмкость (чел.-час (руб./руб))	Стоимость одного рабочего дня, руб. (гр./руб./д.д.)	Объем выполненных работ, руб. (гр./руб./д.д.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Устранение неполадок в системе	БП			13,8	8775	12097
2	12			Создание проектной документации	Центр	3	3	9,0	20496	18446
3	18			Устранение неполадок в системе	Центр	3	4	12,0	20496	24595
4	17			Устранение неполадок в системе	Центр	2	2	4,0	20496	8198
5	17			Устранение неполадок в системе	Центр	3	1	3,0	20496	6149
6	23			Устранение неполадок в системе	Центр	1	1	1,0	20496	2050
7	26			Устранение неполадок в системе	Центр	1	1	1,0	20496	2050
8	30			Устранение неполадок в системе	Центр	2	1	2,0	20496	4099
9	30			Устранение неполадок в системе	Центр	2	4	8,0	20496	16397
10	30			Устранение неполадок в системе	Центр	1	2,5	2,5	20496	512,4
11				Устранение неполадок в системе	Перезагрузка					2433,07
Итого										
Стоимость содержания и текущего ремонта объектов имущества дома по ул. Интерпрета за Март 2015 года (включая заявки и прилагаемые пояснения по геоинформационному плану № 973,8 кв.м)										
Финансирование расходов на расчетный плановый фонд										
Финансирование расходов на расчетный плановый фонд										
Долг (С), перенесен (С)										
Финансирование расходов на расчетный плановый фонд										
Долг (С), перенесен (С)										
Финансирование расходов на расчетный плановый фонд										
Долг (С), перенесен (С)										

ОТЧЕТ о проделанной работе по договору №17 по ул. Интерпрета за Март 2015 года (включая заявки и прилагаемые пояснения по геоинформационному плану № 973,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество часов	Время выполнения заявки, час	Трудоёмкость (чел.-час (руб./руб))	Стоимость одного рабочего дня, руб. (гр./руб./д.д.)	Объем выполненных работ, руб. (гр./руб./д.д.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Устранение неполадок в системе	БП			13,8	8775	12097
2	12			Создание проектной документации	Центр	3	3	9,0	20496	18446
3	18			Устранение неполадок в системе	Центр	3	4	12,0	20496	24595
4	17			Устранение неполадок в системе	Центр	2	2	4,0	20496	8198
5	17			Устранение неполадок в системе	Центр	3	1	3,0	20496	6149
6	23			Устранение неполадок в системе	Центр	1	1	1,0	20496	2050
7	26			Устранение неполадок в системе	Центр	1	1	1,0	20496	2050
8	30			Устранение неполадок в системе	Центр	2	1	2,0	20496	4099
9	30			Устранение неполадок в системе	Центр	2	4	8,0	20496	16397
10	30			Устранение неполадок в системе	Центр	1	2,5	2,5	20496	512,4
11				Устранение неполадок в системе	Перезагрузка					2433,07
Итого										
Стоимость содержания и текущего ремонта объектов имущества дома по ул. Интерпрета за Март 2015 года (включая заявки и прилагаемые пояснения по геоинформационному плану № 973,8 кв.м)										
Финансирование расходов на расчетный плановый фонд										
Финансирование расходов на расчетный плановый фонд										
Долг (С), перенесен (С)										
Финансирование расходов на расчетный плановый фонд										
Долг (С), перенесен (С)										
Финансирование расходов на расчетный плановый фонд										
Долг (С), перенесен (С)										

ОТЧЕТ о проделанной работе по лоту № 17 по ул. Пономарев в м.п. 2015 года (сильная зима и высокие температуры по техническому паспорту 9738 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Выг. работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты чел.-час (0,7*гр.ч)	Стоимость одного чел.-час, руб. (0,7*гр.ч.0)	Объем выполненных работ, руб. (0,7*гр.ч.0)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				Уборка придомовой территории	6			13,4	87,75	1202,3
2				Управление и эксплуатация	6					2433,07
				381*638,6						
3	1	Полыеды №1	Плановая	Ремонт подвеса	Цер	2	8	16,0	204,96	3279,4
4	2	Полыеды №1	Плановая	Ремонт подвеса	Цер	2	8	16,0	204,96	3279,4
5	3	Полыеды №1	Плановая	Ремонт подвеса	Цер	2	8	16,0	204,96	3279,4
6	6	Полыеды №1	Плановая	Ремонт подвеса	Цер	2	8	16,0	204,96	3279,4
7	7	Полыеды №1	Плановая	Ремонт подвеса	Цер	2	8	16,0	204,96	3279,4
8	8	Полыеды №1	Плановая	Ремонт подвеса	Цер	2	8	16,0	204,96	3279,4
9	9	Полыеды №1	Плановая	Ремонт подвеса	Цер	2	8	16,0	204,96	3279,4
10	10	Полыеды №1	Плановая	Ремонт подвеса	Цер	2	8	16,0	204,96	3279,4
11	13	Полыеды №1	Плановая	Ремонт подвеса	Цер	2	8	16,0	204,96	3279,4
12	14	Полыеды №1	Плановая	Ремонт подвеса	Цер	2	2	4,0	204,96	819,8
13	6		Аварийная	Закрытие системы отопления для	Цер	3	6,34	1,0	204,96	2,091
				ремонта работ ООО ЭнергоФарм		4	4	16,0	87,75	1464,0
14	22		Плановая	Плановые работы	Цер	2	3	6,0	204,96	1229,8
15	16	4	Заявка	Проектное обследование котельной через	Цер	2				3687,3
				взвешивания						
				ИТОГО						
				Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по ул. Пономарев в м.п. 2015 года		10146,99	1042	9738		
				Финансирование из бюджета		6863,15				
				Финансирование из бюджета		6859,34				
				Дот (С), перерылата (С)		803,81				
				Финансирование из бюджета ГАУСОН, ИП Бураев О.М., Уралский Банк		2317,42				
				Финансирование из бюджета		8128,37				
				Дот (С), перерылата (С)		-4910,95				

ОТЧЕТ о проделанной работе по лоту № 17 по ул. Пономарев в м.п. 2015 года (сильная зима и высокие температуры по техническому паспорту 9738 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Выг. работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты чел.-час (0,7*гр.ч)	Стоимость одного чел.-час, руб. (0,7*гр.ч.0)	Объем выполненных работ, руб. (0,7*гр.ч.0)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				Уборка придомовой территории	6			11,8	87,75	1050,9
2				Управление и эксплуатация	6					2433,07
				381*638,6						
3	18	5	Заявка	Обследование света в подвале	Цер	1	1	1,0	204,96	204,96
4	21	5	Заявка	Бесконтактное измерение подвеса	Цер	2	3	10,0	204,96	2049,6
5	13		Плановая	Закрытые задвижки на системе отопления и ЦНС	Цер	2	0,2	0,4	204,96	82,0
				ИТОГО						3866,5
				Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по ул. Пономарев в м.п. 2015 года		10146,99	1042	9738		
				Финансирование из бюджета		6863,15				
				Финансирование из бюджета		5759,66				
				Дот (С), перерылата (С)		103,49				
				Финансирование из бюджета ГАУСОН, ИП Бураев О.М., Уралский Банк		519,07				
				Финансирование из бюджета		4011,42				
				Дот (С), перерылата (С)		1107,65				

ОТЧЕТ о проделанной работе по лоту № 17 по ул. Пономарев в м.п. 2015 года (сильная зима и высокие температуры по техническому паспорту 9738 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Выг. работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты чел.-час (0,7*гр.ч)	Стоимость одного чел.-час, руб. (0,7*гр.ч.0)	Объем выполненных работ, руб. (0,7*гр.ч.0)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				Уборка придомовой территории	6			13,8	87,75	1209,7
2				Управление и эксплуатация	6					2433,07
				381*638,6						
3	17	Сов. Заявка	Плановая	Несомы на перекрыть систему ХВС для	Цер	3	2	6,0	204,96	1229,8
				асфальтирования проездов, переустройства						
4	19	Сов. Заявка	Заявка	Замена водной трубы на вентиле	Цер	3	8	24,0	204,96	4919,0
5	19	16	Заявка	Обс. системы отопления крана системы	Цер	3	0,5	1,5	204,96	307,4
6	22	16	Заявка	Замена отопительного крана на системе	Цер	3	4	12,0	204,96	2459,3
7	30	Сов. Заявка	Плановая	Сопоставление плана	Цер	1	1	1,0	87,75	87,8
8	15	Сов. Заявка	Заявка	Обс. системы на предмет	Цер	3	2	6,0	204,96	1229,8
				ИТОГО						13876,0
				Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по ул. Пономарев в м.п. 2015 года		10146,99	1042	9738		
				Финансирование из бюджета		6863,15				
				Финансирование из бюджета		5824,86				
				Дот (С), перерылата (С)		1001,74				
				Финансирование из бюджета ГАУСОН, ИП Бураев О.М., Уралский Банк		5104,66				
				Финансирование из бюджета		5114,89				
				Дот (С), перерылата (С)		-79,77				

ОТЧЕТ о проделанной работе по лому № 17 по ул. Пионерская за июль 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 9738 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр./гр.б)	Стоимость одного работ, руб. (гр./гр.б)	Объем выполненных работ, руб. (гр./гр.б)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				Уборка прилегающей территории	БП	7	8	15,1	87,75	1324,9
2				Управление и услуги РЦ			2	4	204,96	2433,07
3	22		Планивая	Слив воды из раковины в канализацию	Центр	3	8	24	204,96	4919,0
4	23		Планивая	Ремонтная работа по вводу	Центр	3	8	1,16	87,75	101,8
5	1			Окрашивание пешеход	Центр	2	0,38			1908,08
				Сбор и вывоз ТБО						11506,7
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						10146,99-1042-9738				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						6790,53				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						5941,98				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						848,55				
Долг (С) переплата (С)						3339,37				
Фактически начислено ГАУСОН, ИП Бурина О.М., Уральский Банк						1645,31				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						1694,06				
Долг (С) переплата (С)						1245,27-1,95-638,6				
Сбор и вывоз ТБО						0				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						127,59				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						127,59				
Долг (С) переплата (С)						255,44-0,4-638,6				
Обслуживание ВДГО						255,24				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						200,63				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						54,61				
Долг (С) переплата (С)										

ОТЧЕТ о проделанной работе по лому № 17 по ул. Пионерская за август 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 9738 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр./гр.б)	Стоимость одного работ, руб. (гр./гр.б)	Объем выполненных работ, руб. (гр./гр.б)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				Уборка прилегающей территории	БП	7	8	13,8	87,75	1209,7
2				Управление и услуги РЦ			3	3	57,75	263,3
3	17		Планивая	Расширение мусор	Центр	4	0,23	1	87,75	87,8
4	14		Планивая	Погрузка мусора в автомобиль от контейнерных площадок	Центр	4	0,23	1	87,75	1908,08
				Сбор и вывоз ТБО						5901,8
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						10146,99-1042-9738				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						6790,53				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						7096,4				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						303,87				
Долг (С) переплата (С)						3546,96				
Фактически начислено ГАУСОН, ИП Бурина О.М., Уральский Банк						4654,61				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						1107,65				
Долг (С) переплата (С)						1245,27-1,95-638,6				
Сбор и вывоз ТБО						1244,34				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						1070,92				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						173,42				
Долг (С) переплата (С)						255,44-0,4-638,6				
Обслуживание ВДГО						255,24				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						119,73				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						135,31				
Долг (С) переплата (С)										

ОТЧЕТ о проделанной работе по лому № 17 по ул. Пионерская за сентябрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 9738 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр./гр.б)	Стоимость одного работ, руб. (гр./гр.б)	Объем выполненных работ, руб. (гр./гр.б)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				Уборка прилегающей территории	БП	7	8	14,4	87,75	1267,3
2				Управление и услуги РЦ						2433,07
				Сбор и вывоз ТБО						1908,08
				Сбор и вывоз ТБО						5686,4
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						10146,99-1042-9738				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						6554,34				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						8012,59				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						1458,25				
Долг (С) переплата (С)						3546,96				
Фактически начислено ГАУСОН, ИП Бурина О.М., Уральский Банк						4340,96				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						794				
Долг (С) переплата (С)						1245,27-1,95-638,6				
Сбор и вывоз ТБО						1244,34				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						1095,01				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						199,33				
Долг (С) переплата (С)						255,44-0,4-638,6				
Обслуживание ВДГО						90,56				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						205,72				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,6 кв.м						113,16				
Долг (С) переплата (С)										

ОТЧЕТ о проделанной работе по договору № 17 по ул. Пионерская за октябрь, 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 973,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-час, руб. (гр.9*гр.10)	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка прилегающей территории	БП			14,4	87,75	2433,07
2				Управление и услуги ГЦ						
3	7		Пиловая	Выпрямление дровяного полена на дачных участках	Центр	2	1	2	204,96	409,92
4	6	ГАУСОН	Заявка	Обслуживание электропроводки	Центр	1	1	1	204,96	204,96
5	3	ГАУСОН	Аварийная	Устранение порыва системы отопления	Центр	3	4	12	204,96	2459,52
6	13	ГАУСОН	Заявка	Холодная вода, неисправности	Центр	2	1,5	3	204,96	614,88
7	8	15	Заявка	Обслуживание электропроводки	Центр	1	1	1	204,96	204,96
8	22	10	Заявка	Потопление кровли, ремонт кровли	Центр	2	0,5	1	204,96	204,96
9	29	Подъезд №1	Пиловая	Обработка 2х оконных рам	Центр	2	2	4	204,96	819,84
10	1		Пиловая	Зачистка ступеней	Центр	2	0,5	1	204,96	204,96
Итого										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									10146,99=10,42*973,8	
Финансирование из бюджета									6649,01	
Финансирование из расчета площади 638,1 кв.м									4997,66	
Долг (С), переплата (С)									1631,35	
Сбор и вывоз ТБО									1244,30=1,95*638,1	
Финансирование из расчета площади 638,1 кв.м									1244,34	
Финансирование из бюджета									955,31	
Долг (С), переплата (С)									309,03	
Обслуживание ВДГО									255,24=0,4*638,1	
Финансирование из бюджета									255,24	
Финансирование из расчета площади 638,1 кв.м									191,84	
Финансирование из бюджета									63,4	
Долг (С), переплата (С)									3546,96	
Финансирование из бюджета ГАУСОН, ИП Бурина О.М., Уралский Банк									851,31	
Финансирование из бюджета									2693,65	
Долг (С), переплата (С)										

ОТЧЕТ о проделанной работе по договору № 17 по ул. Пионерская за октябрь, 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 973,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-час, руб. (гр.9*гр.10)	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка прилегающей территории	БП			13,1	87,75	1152,1
2				Управление и услуги ГЦ						2433,07
3	12	Сольблененце	Заявка	Устранение розетки	Центр	1	1	1	204,96	204,96
4	26	13	Заявка	Замена неисправной розетки	Центр	2	0,5	1	204,96	204,96
5	18		Пиловая	Удаление руб. системы отопления на чердаке	Центр	3	0,5	1,5	204,96	307,44
Итого										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									10146,99=10,42*973,8	
Финансирование из бюджета									6649,01	
Финансирование из расчета площади 638,6 кв.м									6664,73	
Долг (С), переплата (С)									-15,72	
Сбор и вывоз ТБО									1245,27=1,95*638,6	
Финансирование из бюджета									1244,34	
Финансирование из расчета площади 638,6 кв.м									1213,61	
Финансирование из бюджета									307,3	
Долг (С), переплата (С)									255,44=0,4*638,6	
Обслуживание ВДГО									255,24	
Финансирование из бюджета									249,93	
Финансирование из расчета площади 638,6 кв.м									5,31	
Долг (С), переплата (С)									3546,96	
Финансирование из бюджета ГАУСОН, ИП Бурина О.М., Уралский Банк									6242,61	
Финансирование из бюджета									2693,65	
Долг (С), переплата (С)										

ОТЧЕТ о проделанной работе по договору № 17 по ул. Пионерская за октябрь, 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 973,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-час, руб. (гр.9*гр.10)	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка прилегающей территории	БП			15,1	87,75	1324,9
2				Управление и услуги ГЦ						2431,16
3	9		Пиловая	Уборка прилегающей территории от снега	Центр	1	0,2	0,2	87,75	17,55
4	11	ГАУСОН	Заявка	Замена лампочки	Центр	1	0,5	0,5	204,96	102,48
Итого										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									10146,99=10,42*973,8	
Финансирование из бюджета									6649,01	
Финансирование из расчета площади 638,1 кв.м									3809,65	
Финансирование из бюджета										

Долг (С), перерылата (С)	2839,36
Сбор и вывоз ТБО	1245,27=1,95*638,6
Фактически начислено налогов из расчетной площади 638,1 кв.м	124,34
Фактическая оплата	696,85
Долг (С) перерылата (С)	257,99
Обслуживание ВД О	255,44=0,4*638,6
Фактически начислено налогов из расчетной площади 638,1 кв.м	255,24
Фактическая оплата	140,88
Долг (С) перерылата (С)	114,36
Фактически начислено ГАУСОН, ИП Бураев О.М., Уралский Банк	3546,96
Фактическая оплата	5134,96
Долг (С), перерылата (С)	-1588